

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
		Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador UACI del Instituto Nacional de los Deportes		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL PREVISION NO:3285
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 24 de Noviembre del 2015</b>		No.Orden:579/2015
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				<b>NIT</b>
SOLIS RENDEROS, LUIS NELSON				
CANTI DAD	UNI DADDE	DESCRIPCION	PRECI O	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
		LINEA:0203 Ciencias Aplicadas al Deporte--Solicitado por la Gerencia de Ingenieria y Operaciones.		
2	Adquisición	Cintas doble cara.	\$88.50	\$177.00
4	Cada Uno	Extensiones electricas de 50 mts, color naranja.	\$45.00	\$180.00
10	Cada Uno	Kit de medicion de cloro y acido de las piscinas.	\$8.50	\$85.00
6	Cada Uno	Botes de insecticida tipo baygon.	\$4.85	\$29.10
6	Cada Uno	Tenazas para electricistas.	\$12.00	\$72.00
24	Cada Uno	Tubos de abasto para lavamano.	\$1.90	\$45.60
24	Cada Uno	Tubos de abasto para sanitario.	\$1.90	\$45.60
12	Cada Uno	Candados de 40 MM tipo yale.	\$12.50	\$150.00
12	Cada Uno	Candado de 70 MM tipo yale.	\$24.25	\$291.00
12	Cada Uno	Chorros de 1/2 metalico.	\$3.50	\$42.00
12	Cada Uno	Chorros de 3/4 metalicos.	\$6.00	\$72.00
36	Cada Uno	Tubos de 40 watts.	\$1.20	\$43.20
13	Cada Uno	Cintas aislantes	\$4.75	\$61.75
6	Cada Uno	Brochas de 2 1/2".	\$1.40	\$8.40
6	Cada Uno	Brochas de 3".	\$1.60	\$9.60
6	Cada Uno	Brochas de 4".	\$2.40	\$14.40
36	Cada Uno	Paquetes de vasos desechables de 8 oz.	\$1.35	\$48.60
4	Cada Uno	1/4 de pega amarilla.	\$8.85	\$35.40
10	Cada Uno	Cepillos para lavar inodoros.	\$2.50	\$25.00
12	Cada Uno	Citrus varios olores.	\$3.00	\$36.00
100	Cada Uno	Unidades de Chica Fresa	\$3.80	\$380.00
6	Cada Uno	Dispensadores para cinta scotch	\$2.85	\$17.10
6	Cada Uno	Martillos.	\$5.80	\$34.80
25	Cada Uno	Balastros electronicos 32X2 watts	\$14.00	\$350.00
50	Cada Uno	Tubos Fluorescente de 32 watts.	\$1.35	\$67.50
8	Cada Uno	Bombillos ahorradores de 27 watts	\$4.25	\$34.00
50	Cada Uno	Metros de alambre THHN #14	\$0.33	\$16.50
5	Cada Uno	Luminarias Fluorescentes de 32X2 watts completas cuerp 2'X4'	\$61.50	\$307.50
25	Cada Uno	Tornillos de 1"x8mm	\$0.05	\$1.25

EA